
Të veqantat e një shtëpie me ISI � 

Massivhaus janë: 

Mos e shiqoni tjeter me vonë: 
 
Për dallim nga objektet tjera ndërtimore, shtëpitë me sistem ISO � Massivhaus, 
nuk kan termoizolim vetëm nga ana e jashtme por edhe nga na e brendshme.  

 

Kjo do  të thos se ju nuk keni nevojë që 

muret t�i ngrohni dhe me të të shpenzoni 

shumë energji për ngrohje, por ata 

ngrohen nga  direkt pa humbje të mëdha 

nga ajri i vet dhomes. 
Muri nuk është i ftoht dhe ka vetinë e 

përfitimit të temperatures së dhomës.  

Kjo do të thotë një ndjenjë e mirë dhe 

kushte shumë komode të banimit.  

(Te muret e ftohta, ekziston ndjenja se 
dhoma ka shkuj, dhe kjo është një 

ndjenjë jo e mirë.) 

Ka edhe një përparësi tjeter e cila është shqetësuese  për objekte tjera: Objekti 

nuk i ekspozohet kontenzimit te avullit , që do të thot se nuk ka myk të formuar 

në këndet e dhomës. 

 

 

Si bëhet ndërtimi me ISO-Massivhaus-Sistem? 

> Lexoni më tutje ju lutem: Kështu bëhet ndërtimi:  

 
 
 
 
 
 
 

 

 


